
                      

                                                                                             
                      
 

ul. Rynek 8, 62-110 Damasławek, tel. 67-26-13-611, fax. 67-26-13-627 
www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl, e-mail: sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl 

 

Inw.271.11.2024                         Damasławek, 18 września 2024 roku 

Zamawiający: 

Gmina Damasławek 

ul. Rynek 8 

62-110 Damasławek          

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Odnowienie elewacji zabytkowego budynku 

komunalnego przy ul. Janowieckiej w Damasławku” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, ze zm.; dalej: ustawa Pzp), Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XVII SWZ. Wybrana została oferta złożona przez:  

MAT-POL Mateusz Podraza 

Przysieka 6/6 

62-100 Wągrowiec 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 228.166,75 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60%, okres gwarancji i rękojmi – 40%) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba punktów w 

kryterium okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

punktacja 

1. 
MAT-POL Mateusz Podraza 

Przysieka 6/6 

62-100 Wągrowiec 

228.166,75 zł 60,00 40,00 100,00 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP. Zamawiający dokonuje wyboru oferty 

najkorzystniejszej, spełniającej wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji 

mailto:sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl


                      

                                                                                             
                      
 

ul. Rynek 8, 62-110 Damasławek, tel. 67-26-13-611, fax. 67-26-13-627 
www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl, e-mail: sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl 

 

Warunków Zamówienia. Wybrana oferta jest zgodna z treścią SWZ, a po analizie 

dokumentów oraz oświadczeń złożonych przez Wykonawcę MAT-POL Mateusz Podraza, 

oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia i spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu zgodnie z SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie:  

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za cenę: 228.166,75 zł brutto z okresem 

gwarancji i rękojmi 60 miesięcy. Tym samym, w kryterium „cena” Wykonawca uzyskał 

60,00 punktów, a w kryterium „okresem gwarancji i rękojmi” uzyskał maksymalną liczbę 

40,00 punktów co daje łącznie 100,00 punktów. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający informuje, że  umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia, w myśl art. 308 ust 3 ustawy Pzp, może zostać zawarta przed upływem terminu, 

o którym mowa w ust. 2 powyższego artykułu, gdyż w niniejszym postępowaniu o udzielnie 

zamówienia złożono tylko jedną ofertę.  

 

 

mailto:sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl

		2024-09-18T13:47:15+0200
	Cyprian Piotr Wieczorek




